РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 42   от 16 мая 2018 г.

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

Красноярского сельского поселения в период
купального сезона 2018 года.

     В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Красноярского сельского поселения в период купального сезона 2018  года, руководствуясь Положением об  Администрации  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,  Администрация  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить срок купального сезона на всех водоемах поселения с 16 июня 2018 года по 02 августа 2018 года.

      2. Определить места  массового отдыха  населения на водных объектах:

-  д. Шалангуш, река Волга;

 3. Провести обследование мест массового отдыха населения на территории поселения.

4. Довести до населения поселения информацию об опасных участках водоемов и местах, запрещенных для купания.

     5. Разъяснить на сельских сходах, школьных и молодежных мероприятиях Правила охраны жизни людей на воде.

6. Установить в местах массового отдыха населения стенды с материалами по профилактике несчастных случаев с людьми на воде и извлечениями из Правил охраны жизни людей на воде.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Администрации МО

«Красноярское сельское поселение»                     Л.М. Скворцов
Исп. Соловьева Г.К.
Тел. 8(83645) 6-42-05

PAGE